ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1981 ОТ 20.08.2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 11.06.2019 №1377 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МАУ «СК Молодежный»
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», руководствуясь ст. 7,32 Устава муниципального образования г. Коврова, на основании заявления директора МАУ «СК Молодежный» от 22.07.2019 вх.№4751/01-27, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 06.08.2019 №9, постановляю:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Коврова от 11.06.2019 №1377 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МАУ «СК Молодежный»:

 1.1. В разделе 4 приложения №2 к постановлению наименование строки «школьники (с 14 лет), студенты очной формы обучения, пенсионеры (при предъявлении удостоверения)» заменить на «школьники (с 14 лет), студенты очной формы обучения, пенсионеры по возрасту (при предъявлении удостоверения)».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов